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 حفظه الل سعادة محافظ محافظة المندق                                    
 
 

 وبعد    وبركاتهالل  ورحمةالسلام عليكم 

 
 

والمبني على تعميم صاحب السمو الملكي أمير    ˾˽˽˺/  ˺˺/  ˿˻ بتاريخ  ́˺˺˾˼˾ خطاب سعادتكم رقمالى   أشاره
بمقر   ˻˺/ ̀˺حفل معايدة لسيدات المنطقة بتاريخ  إقامةود افادتكم ان الجمعية تعتزم ن ˺̀˺˼˼˾منطقة الباحة رقم 

 مساء  ˹˺مساء حتى  ˿الجمعية وسيكون من الساعة 

 الي  حيث سيتضمن برنامج المعايدة العديد من الفقرات وهي كت 

 تهنئة ومعايدة من الجمعية للحاضرات من سيدات المنطقة  -˺

 مسابقات ترفيهية للكبار  -˻

 امسية شعرية  -˼

 للأطفال مائية ومسابقات  العاب -˽

 طفال الاكبار و التوزيع هدايا للحضور من  -˾
 

 

       تشاكرين لكم تعاونكم المستمر ودعمكم المتواصل مع اطيب التحيا    

 

 رئيسة الجمعية                                                                                                                                

 الزهراني   أ/ حنان أحمد                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ˾ ˺˻  ˽˾  

̀˾ 

 
 م 2024محضر اجتماع المجلس العمومي لعام 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

 محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية للجمعية النسائية للتنمية الاسرية رؤى بالمندق 

افق 29/10/1446المنعقد يوم الاحد بتاريخ   م 27/4/2025هـ المو

الجمعية لحضور اجتماع الجمعية العمومية العادية للجمعية  لأعضاءبناءً على الدعوة المرسلة 

، للأعضاءوالمبلغة  رؤى،النسائية للتنمية الاسرية 
ً
انعقد الاجتماع عن بعد عن طريق تطبيق  جميعا

 يوم الاحد بتاريخ  7.00الزوم في الساعة 
ً
افق29/10/1446 :مساءا  م 27/4/2025 :هـ المو

فاطمة   الأستاذة:حنان احمد معيض الزهراني ونائبة الرئيسة  الأستاذة:برئاسة رئيسة الجمعية 

  التالي:عيدان احمد الزهراني لمناقشة جدول الاعمال  

 جدول الأعمال:
 

 م والذي يشمل أهم إنجازات الجمعية خلال العام 2024عرض التقرير السنوي لعام  .1

 م 2025والعام الحالي  م2024تنفيذها خلال العام عرض البرامج والمبادرات التي تم  .2

 عرض المشاريع المستقبلية والخطط الاستراتيجية للجمعية  .3

 مناقشة المقترحات والتوصيات المقدمة من الأعضاء .4

 م  2024اعتماد القوائم المالية لعام  .5

 
 
 

 

 
˻˾    ˺˹     ˽˿ 
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 محضر الاجتماع :
 

 م والذي يشمل أهم إنجازات الجمعية خلال العام 2024عرض التقرير السنوي لعام مناقشة  .1

 م 2025والعام الحالي  م2024عرض البرامج والمبادرات التي تم تنفيذها خلال العام مناقشة  .2

 والخطط الاستراتيجية للجمعية عرض المشاريع المستقبلية مناقشة  .3

 المقترحات والتوصيات المقدمة من الأعضاءمناقشة  .4

 م  2024اعتماد القوائم المالية لعام مناقشة  .5
 

 التوصيات:
 

 م والذي يشمل أهم إنجازات الجمعية خلال العام 2024عرض التقرير السنوي لعام اعتماد  .1

 م 2025والعام الحالي  م2024تنفيذها خلال العام عرض البرامج والمبادرات التي تم اعتماد  .2

 عرض المشاريع المستقبلية والخطط الاستراتيجية للجمعية اعتماد  .3

 مناقشة المقترحات والتوصيات المقدمة من الأعضاءاعتماد  .4

 م  2024اعتماد القوائم المالية لعام  .5

 
 

 
 
 

 

  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 القوائم المالية اعتماد على  أعضاء مجلس الجمعية العمومية تصويت

                                    
 

 

 التوقيع  المنصب  الاسم  م

  رئيسة المجلس حنان احمد الزهراني  1

  نائبة الرئيسة  فاطمة عيدان الزهراني  2

  امينة الصندوق  لولوة صالح الزهراني  3

  عضو نورة احمد الزهراني  4

  عضو غادة محمد الزهراني  5

  عضو وفاء خلف الزهراني  6

  عضو مريم صالح الزهراني  7

  عضو عزه سعيد الزهراني  8

  عضو منيرة محمد علي الزهراني  9

  عضو شريفة علي الزهراني  10

  عضو بدرية صالح الزهراني  11

  عضو عبد الله محمد سارة  12

  عضو الزهراني    ز عبد العزي تهاني 13
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 حضور أعضاء مجلس الجمعية العمومية 

 

                                                                                      

 التوقيع  المنصب  الاسم  م

  رئيسة المجلس حنان احمد الزهراني  1

  نائبة الرئيسة  الزهراني فاطمة عيدان   2

  امينة الصندوق  لولوة صالح الزهراني  3

  عضو نورة احمد الزهراني  4

  عضو غادة محمد الزهراني  5

  عضو وفاء خلف الزهراني  6

  عضو مريم صالح الزهراني  7

  عضو عزه سعيد الزهراني  8

  عضو منيرة محمد علي الزهراني  9

  عضو الزهراني شريفة علي  10

  عضو بدرية صالح الزهراني  11

  عضو عبد الله محمد سارة  12

  عضو عبدالعزيز الزهراني   تهاني 13
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